
 

 

UCHWAŁA NR LII/362/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Sątoczno 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) - po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Sątoczno uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIX/180/2016 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 27 października 

2016 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Sątoczno (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. poz. 5111 ze zm.) § 4 

otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4. 1. Organami Sołectwa są: 

1) Zebranie Wiejskie, które jest organem uchwałodawczym, zwane dalej Zebraniem; 

2) Sołtys, który jest organem wykonawczym. 

2. Działalność Sołtysa wspomaga Rada Sołecka składająca się z 3 osób. 

3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej, licząc od daty ich wyborów 

i kończy się wraz z wyborem nowych organów Sołectwa. 

4. Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza się nie później niż w ciągu 6 miesięcy od dnia wyboru nowej 

Rady Miejskiej. 

5. Po upływie kadencji Sołtys i Rada Sołecka wykonują swoje zadania do czasu objęcia funkcji przez nowo 

wybranego Sołtysa i Radę Sołecką. 

6. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej, wybranych w trakcie wyborów uzupełniających kończy się z końcem 

trwania kadencji tych organów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1282


		2023-03-02T10:19:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




